きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５６回豊川市民展「写真の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 岡田

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和３年３月９日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第５６回豊川市民展「写真の部」の作品審査を３月７日（日）午後６時から豊

川市桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたの

でご案内いたします。

 尚、新型コロナウイルス(COVID-19)感染症拡大防止のため、今回豊川市民展の

表彰式及び講評会の実施を中止することと致しました。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第５６回豊川市民展の日程

   会 期 写真の部  ３月９日（火）～３月１４日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

   観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５６回豊川市民展 写真の部 入賞者リスト

１ 出品点数 １３８点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和３年３月７日（日）午後６時～

４ 会  期 令和３年３月９日（火）～３月１４日（日）

５ 審 査 員 伊藤
い と う

康
こ う

治
じ

、藤田
ふ じ た

道雄
み ち お

、松井
ま つ い

修
おさむ

、八木
や ぎ

史子
ふ み こ

、山本
やまもと

順一
じゅんいち

、吉田
よ し だ

孝
こ う

次
じ

(50 音順・

敬称略)

※受賞数２２点

 市長賞
                          「春の湖」 梶浦 俊之

賞 名 受賞者名 作品名 住所
市長賞 梶浦

かじうら

 俊之
としゆき

 春
は る

の 湖
う み

 豊橋市

市議会議長賞 小栗
お ぐ り

 伸夫
の ぶ お

 陽射
ひ ざ し

 豊橋市

豊川文化協会賞 大谷
おおたに

 年
と し

宏
ひ ろ

 眼差
ま な ざ

し 東桜木町

豊川市文化のまちづくり委員会賞 中西
なかにし

 雅
ま さ

孝
た か

 朝
ちょう

輝
き

の 街
ま ち

 豊橋市

豊川商工会議所賞 小林
こばやし

 武志
た け し

 潮騒
しおさい

の 後
あ と

で 旭町

豊川ロータリークラブ賞 岩渕
いわぶち

 博
ひ ろ

典
の り

 静寂
せいじゃく

のなか 野口町

豊川宝飯ロータリークラブ賞 中村
なかむら

 明
あきら

 月夜
つ き よ

の 出合
で あ

い 本野町

豊川ライオンズクラブ賞 鈴木
す ず き

 三
み

都代
と よ

 ？
はてな

の 渦巻
う ず ま

き 蒲郡市

豊川中ライオンズクラブ賞 浦野
う ら の

 晶
あ き

澄
す み

 あずみ 野
の

 光彩
こうさい

 東上町

豊川青年会議所賞 髙
た か

橋
は し

 栄子
え い こ

 変
か

わらない 時間
じ か ん

 西香ノ木町

奨励賞（１１名）
安形
あ が た

 みほ 団扇
う ち わ

をかざして 東名町

神谷
か み や

 奈々
な な

恵
え

 蛍雪
けいせつ

 豊橋市

 小島
こ じ ま

 あゆみ memory 東海市

 佐野
さ の

 ひさ 子
こ

 威嚇
い か く

 豊橋市

 鈴木
す ず き

 克男
か つ お

 早春
そうしゅん

のきらめき 豊橋市

 鈴木
す ず き

 順喜
のぶよし

 ファンタジー 千両町

 鈴木
す ず き

 騰
のぼる

 北
き た

アルプスを 背
せ

に 伊奈町

 筒井
つ つ い

 將夫
ま さ お

 水
み ず

きらめく 西豊町

 内藤
ないとう

 義
よ し

昭
あ き

 満天
まんてん

の 星空
ほしぞら

 豊橋市

 西
に し

 信子
の ぶ こ

 パリコレ 気分
き ぶ ん

 豊橋市

 渡邊
わたなべ

 沙
さ

優
や

 人間
にんげん

失格
しっかく

 国府町

U-23 賞 松井
ま つ い

 香奈
か な

 SKY 国府町